cực THI HÀNH ÁN DÂN sự TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN sự QUẶN 10 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ,.ọ^5oZ./QĐ-CCTHADS Quận 10, ngày 10 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH TẠM HOÃN XUẮT CẢNH

CHI CỤC TRƯỞNG CHI cục THI HÀNH ÁN DÂN sự

Căn cứ khoan ỉ Điều 23, khoản 1 Điều 11 Luật Thi hành án dân sự năm 2008
được sửa đổi bo sung năm 2014, 2022;

Căn cứ Điểu 36, Điều 37 Luật xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam'so
49/2019/QHỈ4 ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư 79/2020/TT-BCA ngày 14 tháng 7 năm 2020 của Bộ Công an
hướng dẫn thực hiện tạm hoãn xuất cảnh, chưa cho nhập cảnh;

Căn cứ Bản án số 09/2023/DS-ST ngày 06 tháng 02 năm 2023 của Tòa án
nhân dân Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định Thi hành án theo yêu cầu so 1026/QĐ-CCTHADS ngày 15
tháng 4 năm 2024 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự Quận 10,
Thành pho Hồ Chí Minh;

Theo đề nghị của ông Lương Vĩnh Kim, địa chỉ: 474 Nguyên Thị Minh Khai,
Phường 02, Quận 3, Thành pho Hồ Chí Minh.

QUYẾT ĐỊNH: s

Tạm hoãn xuất cảnh đối với bà: Trần Thị Hương Quỳnh,
Sinh ngày: 21/02/1988 - Quốc tịch: Việt Nam
CCCD số: 036188006798 do Cục Cảnh sát QLHC về trật tự xã hội cấp ngày

07/3/2019
Nơi ĐKHKTT: 205/49 Cách Mạng Tháng Tám, Phường 4, Quận 3, Thành phố

Hồ Chí Minh.
Địa chỉ liên lạc: 205/49 Cách Mạng Tháng Tám, Phường 4, Quận 3, Thành

phố Hồ Chí Minh.
Lý do: Công ty cổ phần địa ốc Bảo Quang Minh Invest (có bà Trần Thị

Hương Quỳnh là đại diện theo pháp luật) chưa trả cho ông Lương Vĩnh Kim số
tiền 250.000.000đ (Hai trăm năm mươi triệu đồng) + lãi suất chậm thi hành án.

Thời hạn: Từ ngày 10 tháng 6 năm 2024 đến khi thi hành án xong hoặc có bảo
lãnh bằng tiền, tài sản, biện pháp khác để đảm bảo thực hiện nghĩa vụ đó theo quy
định của pháp luật.

Biện pháp xử lý khi phát hiện: Không cho xuất cảnh.

Khi cần thiết, Cơ quan quản lý xuất nhập cảnh liên hệ với:
Đơn vị được giao xử lý: Chi cục Thi hành án dân sự Quận 10, Thành phố Hồ

Chí Minh. Điện thoại: 02838635110.
Cán bộ được phajKong xử lý: Chấp hành viên Trần Công Hữu. Điện thoại:

0913713675.^^

Nơi nhận:
- Đương sự;
- Viện KSND Quận 10;
- Cục Quản lý XNC, Bộ Công an;
- Lưu: VT, HSTHA.